[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2016 г.  № 34
г. Нижние Серги

Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнесергинского городского поселения на 2016-2017 годы
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований в Свердловской области, утвержденным Постановлением Правительства Свердловской области от 22 декабря 2010 г. N 1826-ПП, в целях определения требований к составу, последовательности разработки, согласования и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнесергинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнесергинского городского поселения на 2016-2017 годы (прилагается).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем размещения полного текста на официальном сайте и в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                        А.М. Чекасин